（様式３）
企 画 提 案 書

令和　年　月　日

　魚津市長　村椿　晃　あて

（申請者）
所在地
事業者名
代表者役職及び氏名　　　　　　　　印

（担当者）
所属
氏名
電話番号
メールアドレス

　魚津市公共施設予約システム構築事業プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を添えて企画提案書を提出します。

記
１　企画提案書一式（本様式を含む。）・・・・・・・・・・１部
２　企画提案の概要
	企画提案に当たっての基本的な考え方
	[bookmark: _GoBack]

	企画提案の特徴

　　※Ａ４用紙サイズを超えないようご注意ください。